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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR110439

Sifra proizvoda: IC-GOWA2B
Cena: 23878.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (12V, 2kW)

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.0 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Precnik prirubnice: 92.0 mm | Broj
zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOWA2B

OE Sifre
10109 AD KUHNER
110 439 ARTNR Z TCD
S4018 AS-PL
0 001 362 008 BOSCH
0986 023 440 BOSCH
9000 143 400 BOSCH
9000 143 404 BOSCH
CST21114 CASCO
CST21123 CASCO
CST21175 CASCO
CST21208 CASCO
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CST25100
1109257
DRS 1150
DRS 3286
344.001.102
600.223.102
620.004.132
6127

6127C

6232

6232A
25-0040
25-0141
25-1073
220738
103906
106517
STR25020
CS 109

8EA 725 965-001
10.130.141
11130 074
11 130 194

11.130.408
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CASCO

DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DRI-EXCHANGE
DRI-EXCHANGE
DRI-EXCHANGE
DUCELLIER
DUCELLIER
DUCELLIER
DUCELLIER
ELSTOCK
ELSTOCK
ELSTOCK

ERA

FARCOM
FARCOM
HC-CARGO
HC-PARTS
HELLA
LETRIKA
LETRIKA
LETRIKA

LETRIKA
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11.130.711 LETRIKA
AZJ 0404 LETRIKA
AZ) 3114 LETRIKA
AZ) 3248 LETRIKA
AZ) 3531 LETRIKA
AZ)3544 LETRIKA
AZK5111 LETRIKA
IS 0520 LETRIKA
1S.0711 LETRIKA
150408 LETRIKA
MS 204 LETRIKA
MS205 LETRIKA
MS343 LETRIKA
26145 LUCAS
26145A LUCAS
26145F LUCAS
26145H LUCAS
26145N LUCAS
26154 LUCAS
26154A LUCAS
26154H LUCAS
26154) LUCAS
26154L LUCAS
26154M LUCAS
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26154N LUCAS
26186 LUCAS
26186A LUCAS
26200 LUCAS
26200A LUCAS
26200B LUCAS
26208 LUCAS
26208E LUCAS
26220 LUCAS
26220A LUCAS
26233 LUCAS
26233A LUCAS
26233B LUCAS
26233F LUCAS
26233H LUCAS
26233) LUCAS
26233K LUCAS
26233L LUCAS
26233M LUCAS
26264 LUCAS
26264E LUCAS
26264 LUCAS
26391 LUCAS
26391A LUCAS
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26412 LUCAS
26412A LUCAS
26925189A LUCAS
26925189D LUCAS
27408 LUCAS
27409 LUCAS
27409A LUCAS
27409B LUCAS
27409D LUCAS
27421 LUCAS
27432 LUCAS
27432A LUCAS
27459 LUCAS
27459A LUCAS
27469 LUCAS
27469A LUCAS
27470 LUCAS
27470A LUCAS
27470B LUCAS
27470D LUCAS
27470H LUCAS
27474 LUCAS
27474A LUCAS
27474B LUCAS
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27480
27480A
27480B
27488
27488A
LES0015
LRS00190
LRS00301
NSB509
0632 27421
063227470
063227470010
063227488
063227488010
9432 263 91
1873 A 012
27432R
28731,18
2873 A 012
2873 A 017
2873 A 104
2873 D 005
2873116

2873143
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LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

PERKINS

PERKINS

PERKINS

PERKINS

PERKINS

PERKINS

PERKINS

PERKINS

PERKINS
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2873A012 T PERKINS

8212244 POWERMAX
20500190 PRESTOLITE ELECTRIC
66925050 PRESTOLITE ELECTRIC
4003 SPIDAN

D11E 141 VALEO

D11 E 155 VALEO

D11EB84 VALEO

NDO79 VALEO

17639N WAI

19658N WAI

2-2302-LU WAI

S12-85 HITACHI

S12-87 HITACHI
1447698M1 MASSEY FERGUSON
1680 064 M1 MASSEY FERGUSON
1680 065 M3 MASSEY FERGUSON
1680065M2 MASSEY FERGUSON
1680065R3 MASSEY FERGUSON
1808449M2 MASSEY FERGUSON
1893611M91 MASSEY FERGUSON

3539 389 M91

3597 426 R2

8980 90M 1

MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON
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Deklaracija

Model: Starter CARGO CAR110439 IC-GOWA2B
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR110439

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 23.878,28
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOWA2B-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOWA2B-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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